Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro gieCcISrgs
Programa ) 2023
presupuestario
Partida genérica 2023
Partida genérica 2023
Partida genérica 2023
Partida genérica 2023
Partida genérica 2023
Partida genérica 2023
Programa ) 2024
presupuestario
Partida genérica 2024
Partida genérica 2024

Descripcion

Tipo de Recurso Clave Ramo

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Cultura 48

Descripcion
Proarama

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Clave
Proarama

5268

5268

5268

5268

5268

5268

5268

5268

5268

5268

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Sin Especificar

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Sin Especificar

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Dependencia
Eiecutora

Sin Especificar

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Sin Especificar

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Rendimiento
Financiero

Reintegro

Tipo de
Gasto

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

Partida Aprobado
Total del Progra.ma 1,470,000.00
Presupuestario
444 - Ayudas sociales a
actividades cientificas o 996,000.00
académicas
339 - Servicios profesionales,
cientificos y técnicos 269,276.00
integrales
336 - Servicios de apoyo
administrativo, traduccién, 103,108.00
fotocopiado e impresién
325 - Arrendamiento de
. 48,256.00
equipo de transporte
379-0t icios d
ros servicios de 26,680.00
traslado y hospedaje
399 - Otros servicios generales 26,680.00
Total del P
otal del Programa 1,470,000.00
Presupuestario
444 - Ayudas sociales a
actividades cientificas o 996,000.00
académicas
399 - Otros servicios generales 26,680.00

Modificado

1,470,000.00

996,000.00

269,276.00

103,108.00

48,256.00

26,680.00

26,680.00

1,470,000.00

996,000.00

26,680.00

Recaudado
(Ministrado)

1,470,000.00

996,000.00

269,276.00

103,108.00

48,256.00

26,680.00

26,680.00

1,470,000.00

996,000.00

26,680.00

Comprometido

1,470,000.00

996,000.00

269,276.00

103,108.00

48,256.00

26,680.00

26,680.00

1,470,000.00

996,000.00

26,680.00

Devengado

1,470,000.00

996,000.00

269,276.00

103,108.00

48,256.00

26,680.00

26,680.00

1,470,000.00

996,000.00

26,680.00

Contratos  Proyectos Psaa(a:l;o
N/A
chStirr;tos Sin Proyectos N/A
Constirr;tos Sin Proyectos N/A
Constirr;tos Sin Proyectos N/A
s Sin Proyectos N/A
Contratos
Constirr;tos Sin Proyectos N/A
Cunstirr;tOS Sin Proyectos N/A
HHHHHHH
Cunstiy';tgs Sin Proyectos N/A
cOnStirr;ms Sin Proyectos N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones
(Captura)



Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2024

2024

2024

2024

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion

Cultura

Cultura

Cultura

Cultura

Clave Ramo

48

48

Descripcion
Proarama

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Programa de
Apoyos a la
Cultura

Clave
Proarama

5268

5268

5268

5268

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Programa de Apoyos a la Cultura
(Apoyo a Instituciones Estatales de
Cultura)

Rendimiento
Financiero

Dependencia

A Reintegro
Eiecutora 9

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Secretaria de
Cultura

Tipo de
Gasto

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

379 - Otros servicios de
traslado y hospedaje

325 - Arrendamiento de
equipo de transporte

336 - Servicios de apoyo
administrativo, traduccién,
fotocopiado e impresién

339 - Servicios profesionales,
cientificos y técnicos
integrales

Aprobado

26,680.00

48,256.00

103,108.00

269,276.00

Modificado

26,680.00

48,256.00

103,108.00

269,276.00

Recaudado
(Ministrado)

26,680.00

48,256.00

103,108.00

269,276.00

Comprometido

26,680.00

48,256.00

103,108.00

269,276.00

Devengado

26,680.00

48,256.00

103,108.00

269,276.00

Ejercido

Pagado

Contratos  Proyectos
Sin
Sin Proyectos
Contratos v
sin Sin Proyectos
Contratos v
sin Sin Proyectos
Contratos v
Sin
Sin Proyectos
Contratos

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

Observaciones

UGS (Captura)

Validado

Validado

Validado

Validado



